R-lux

KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]

Lempos forma

Spalviné temperatira [K]

Spalvy atkdrimo koeficientas CRI
Sviesos srautas [Im]

Lempos efektyvumas [Im/W]
Diametras [mm]

Bendras ilgis [mm]

2025, R-lux, 12733

Sodium Ellipsoid E40 400W
2000K SN-E

Auksto slégio natrio gary lempa

12733

BEE SN-E E40 400W 2000K 52000Im 122x290mm Ellipsoid
SON NAV-E SHP-S RNP-E HPSE Frosted

High-pressure sodium lamps for open and closed luminaires.
Dimmable on conventional ballasts and electronic ballasts.
Product benefits: Long service life. Very high light efficiency.
Very good luminous flux maintenance throughout the entire
life of the lamp. Energy savings of up to 50% when replacing
inefficient mercury vapor lamps (HQL). Areas of application:
Roads. Outdoor lighting. Industrial installations. Suitable for
use in open and closed fixtures. Outdoor use only in suitable
fixtures.

Lempos

Auksto slégio natrio gary lempos
Sodium Ellipsoid E40 400W 2000K SN-E
BAI

HID

High Pressure Sodium

8714681461907

146190

E40

400
Elipsoide
2000
20-39
52000
130

122

290

Puslapis 1/2



Energetinio efektyvumo klasé
Reikalingas iSorinis balastas
Reikalingas iSorinis uzdegiklis

Be gyvsidabrio

Versija

Pakaitalas gyvsidabrio gary lempai
Energijos sgnaudos 1000 h [kWh]
Vidutinis tarnavimo laikas [h]
Paskirtis

Augaly apSvietimui

ISlydZio vamzdeliy skaicius

2025, R-lux, 12733

A

Taip
Taip
Ne
Matiné
Ne
445
24000
ED37
Ne

Puslapis 2/2



