



Sodium Ellipsoid E40 400W 2000K SN-E

Aukšto slėgio natrio garų lempa

12733

BEE SN-E E40 400W 2000K 52000lm 122x290mm Ellipsoid
SON NAV-E SHP-S RNP-E HPSE Frosted

High-pressure sodium lamps for open and closed luminaires. Dimmable on conventional ballasts and electronic ballasts. Product benefits: Long service life. Very high light efficiency. Very good luminous flux maintenance throughout the entire life of the lamp. Energy savings of up to 50% when replacing inefficient mercury vapor lamps (HQL). Areas of application: Roads. Outdoor lighting. Industrial installations. Suitable for use in open and closed fixtures. Outdoor use only in suitable fixtures.

KLASIFIKACIJA

Grupė	Lempos
Klasė	Aukšto slėgio natrio garų lempos
Pavadinimas	Sodium Ellipsoid E40 400W 2000K SN-E
Gamintojas	BAI
Serija	HID
Tipas	High Pressure Sodium
EAN	8714681461907
Gamintojo kodas	146190

PARAMETRAI

Lizdas	E40
Lempos galia [W]	400
Lempos forma	Elipsoidė
Spalvinė temperatūra [K]	2000
Spalvų atkūrimo koeficientas CRI	20-39
Šviesos srautas [lm]	52000
Lempos efektyvumas [lm/W]	130
Diametras [mm]	122
Bendras ilgis [mm]	290

Energetinio efektyvumo klasė	A
Reikalingas išorinis balastas	Taip
Reikalingas išorinis uždegiklis	Taip
Be gyvsidabrio	Ne
Versija	Matinė
Pakaitalas gyvsidabrio garų lempai	Ne
Energijos sąnaudos 1000 h [kWh]	445
Vidutinis tarnavimo laikas [h]	24000
Paskirtis	ED37
Augalų apšvietimui	Ne
Išlydžio vamzdelių skaičius	1